



# CORRIDA CONTRA POC



## Classificação Geral

Lugar	Tempos:	Nome	Tempo Final
1.º	22:07.98	Jorge Falcão	<b>22:07.98</b>
2.º	+ 00:05.08.	Miguel Silveira	<b>22:13.06</b>
3.º	+ 00:51.08.	Robin Driver.	<b>23:04.14</b>
4.º	+ 00:00.25	José Cândido.	<b>23:04.39</b>
5.º	+ 00:22.56.	Saulo Moreira.	<b>23:26.95</b>
6.º	+ 00:20.98.	Diogo Seguro.	<b>23:47.93</b>
7.º	+ 00:21.86.	Afonso Henriques.	<b>24:09.79</b>
8.º	+ 00:23.63.	David Carvalho.	<b>24:33.42</b>
9.º	+ 00:02.05.	Rui Alves.	<b>24:35.47</b>
10.º	+ 00:03.66.	Catarina e Martina Casimiro	<b>24:39.13</b>
11.º	+ 00:03.37	Miguel Casimiro.	<b>24:42.50</b>
12.º	+ 02:45.72.	José e Sónia Loureiro	<b>27:28.22</b>
13.º	+ 00:11.58.	Miguel Baptista.	<b>27:39.80</b>
14.º	+ 01:31.43.	Luís Pereira	<b>29:11.23</b>
15.º	+ 00:28.48.	Joana Brás.	<b>29:39.71</b>
16.º	+ 00:00.36.	Inês Paour.	<b>29:40.07</b>
17.º	+ 03:31.30.	Tânia Rei	<b>33:11.37</b>
18.º	+ 00:40.08.	Rúben Pedro.	<b>33:51.45</b>
19.º	+ 00:56.15.	Pedro Granacha.	<b>34:47.60</b>
20.º	+ 02:37.94.	Pedro Cardoso.	<b>37:25.54</b>

### Pódio Feminino:

1.º Lugar - Catarina e Martina Casimiro

2.º Lugar - Sónia Loureiro

3.º Lugar - Joana Brás

### Pódio Masculino:

1.º Lugar - Jorge Falcão

2.º Lugar - Miguel Silveira

3.º Lugar - Robin Driver